2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  августа 2023 года

	№ 29/174-1

п. Волоконовка
О назначении членов участковых избирательных комиссий № 466, № 470,      № 474 с правом решающего голоса вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 466, № 470, № 474 с правом решающего голоса (постановление от 24 августа 2023 года № 29/173-1), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года  № 111/863-8, статьёй 30 Избирательного кодекса Белгородской области,  Волоконовская территориальная избирательная  комиссия постановляет:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 466, № 470, № 474 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 466, № 470, № 474.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии           В.А. Калашник.
	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Волоконовской территориальной избирательной

комиссии

                                                                                              от 24 августа 2023 года № 29/174-1

Список членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Участковая избирательная комиссия

	1
	2
	3
	4

	1
	Лихачёва Людмила Николаевна
	Белгородское региональное отделение политической партии

ЛДПР - «Либерально-демократическая  партия России»
	466

	2
	Сотникова

Вячеслава Алексеевича
	Белгородское региональное отделение политической партии

ЛДПР - «Либерально-демократическая  партия России»
	470

	3
	Чередниченко Ольга Васильевна
	Волоконовское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	474

_1743256660.doc
[image: image1.png]